REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM
Nr.serie_ Q0 OL
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot §%.2 / daté ©9/a9 1202 O
s
Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. % daté¢ 2%/02/ 2020

Emri i subjektit: DESHMITARET E JEHOVAIT

[ regjistruar si subjekt me kéto té dhéna: Nr.OKR (NIPT) J 62013012 P

Baseni Ujor: ISHEM

Qarku: TIRANE

Bashkia/Komuna Njésia Administrative Kashar, Bashkia Tirané
Kordinatat: KRRGJSH (Pusi nr.1) X 480163.82 Y 4579002.43 Z67.5m

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Ujé pér qéllim “Ujé i pijshém”

Prurja mesatare: 0.0000868 m’/s
Prurja ekologjike: Nuk ka
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim: 0.0000868 m’/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) nuk ka dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet.
Vendi i shkarkimit t€ ujrave té pérdorura, Lumi Lana, (7.3 m’/dité)

Sipérfaqja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)
Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka), Nuk ka kufizime

Periudha e vlefshmérisé SVJET




